INDICAÇÃO Nº 00611/2011
Solicita conserto de buraco no asfalto da Rua Bariri.   Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando o conserto de buraco existente no asfalto da Rua Bariri, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Há muitas reclamações dos moradores da referida rua, pois o asfalto está se deteriorando dia-a-dia, causando muitos transtornos para todos que por ali passam, além de está prejudicando o trânsito no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02695/2011
{ptna
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário